
Zdobądź doświadczenie z Liderem

Masterlease  Polska  wprowadza  program  rozwoju  zawodowego  „Stażysta”. 
Inicjatywa  skierowana  jest  do  studentów  i  absolwentów.  Celem 
kilkumiesięcznej praktyki jest zdobycie doświadczenia oraz zapoznanie się  
z charakterem działalności firmy leasingowej. 

Dobrze wykorzystany czas podczas studiów to możliwość na zdobycie ciekawej pracy 
po ich ukończeniu. Szansę na szybki rozwój mają osoby, które są aktywne i korzystają 
ze  specjalnych  programów  skierowanych  do  studentów.  Dziś  coraz  częściej  
od absolwentów wymaga się nie tylko dyplomu ale również doświadczenia zawodowego 
i umiejętności społecznych. Kwalifikacje cenione przez przyszłych pracodawców można 
zdobyć już podczas praktyk i staży zawodowych. 

Przykładem  zdobycia  takiego  doświadczenia  jest  program  „Stażysta”  proponowany 
przez  firmę  Masterlease  Polska.  Jest  to  forma  kilkumiesięcznej  współpracy  
dla  studentów  III,  IV  i  V  roku,  a  także  dla  absolwentów,  którzy  obronili  pracę 
magisterską w 2007/2008 roku. Celem programu jest wspieranie rozwoju studentów 
i absolwentów oraz zwiększanie ich szans na rynku pracy. 

-  Znalezienie dobrego pracownika jest coraz większym wyzwaniem dla pracodawcy.  
Dzięki  współpracy  z  biurami  karier  i  organizacjami  studenckimi  staramy  
się zainteresować studentów swoją ofertą. Program praktyk adresujemy do studentów 
wszystkich kierunków. Zdajemy sobie sprawę, że jeżeli dana osoba posiada konkretne  
umiejętności oraz chęć do działania, to bez względu na posiadane wykształcenie będzie  
potrafiła odnaleźć się z zawodowy świecie – mówi Dorota Sutor, Dyrektor marketingu 
Masterlease Polska. 

Staż potrzebny jest studentowi do zdobycia doświadczenia i poznania warunków pracy. 
Uczy odpowiedzialności i łączy naukę z praktyką. – Program „Stażysta” to doskonała 
szansa  na  poznanie  samego  siebie  w  środowisku  pracy,  swoich  predyspozycji  
zawodowych, odporności  na stres oraz komunikacji  z innymi ludźmi.  Nasz program 
oparty jest na efektywnym wykorzystaniu czasu.  Każdy praktykant posiada opiekuna, 
który  odpowiedzialny  jest  za  jego  wdrożenie  do  firmy  oraz  skierowanie  
do  odpowiedniego  działu.  Staramy  się  współpracować  ze  studentami  nie  tylko  
na gruncie zawodowym, często pomagamy w przygotowaniu pracy dyplomowej, która  
jest związana z naszą branżą. – dodaje Dorota Sutor.

 



Masterlease  jest  liderem  rynku  Car  Fleet  Management  w  Polsce  i  czołową  firmą 
leasingową na świecie. Firma specjalizuje się w dostarczaniu nowoczesnych rozwiązań 
w zakresie finansowania i serwisowania samochodów. Jako jedna z pierwszych firm 
wprowadziła do Polski usługi typu full service leasing. Obecnie Masterlease obsługuje 
ponad 40% klientów tego segmentu rynku w naszym kraju.

Masterlease  działa  w  Polsce  od  czerwca  2001  roku.  Wówczas  to  międzynarodowy 
koncern finansowy (General Motors Acceptance Corporation) przyjął w swoje struktury 
dwie  czołowe polskie  spółki  zajmujące  się  leasingiem środków  transportu,  a także 
wynajmem długoterminowym i zarządzaniem firmową flotą pojazdów - Futurę Leasing 
S.A.  oraz  Prime Car  Management S.A.  Obie  spółki  Grupy posiadały już wieloletnie 
doświadczenie rynkowe i należały do najdynamiczniej rozwijających się firm swojego 
sektora  rynku  w Polsce.  Futura  Leasing  powstała  w 1995  roku,  a Prime  Car 
Management w 1999.
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